06/10/2023 14:17:47

Part [Rev]: LBL2001[6]

Status CURRENT
Planned Eff.: 05/02/2022

Description BJOR Gaufres au miel 58g

Frame [Rev]: LBL[15]
Specification Type: LBL
Language: Francais

Page 1 of 3

General Specification Report - Customers

Created by:
Created on:
Last Modified By:
Last Modified On:
Current On:

Lucile Pomes
30/10/2019 11:08:43
Cyrielle MAROT
21/06/2021 09:11:11
05/02/2022 00:00:29

Ingrédients et allergénes

Liste d'ingrédients

Farine semi-compléte de blé* 29%, sirop de blé*, margarine* (huile de tournesol*, beurre de cacao*, eau, émulsifiant : Iécithines* (tournesol), jus
de citron*), sucre de canne* non raffiné, miel* 12%, sirop de sucre* inverti, ceufs* en poudre, émulsifiant : Iécithines* (tournesol) ; sel marin,
poudre a lever : carbonates de sodium ; cannelle*.

*Ingrédients biologiques

Peut contenir des traces de lait et de fruits a coque.

% fruit & vegetable & nuts

Allergénes

Allergénes et ingrédients a base d'allergénes

Céleri

Céréales contenant du gluten > 20 mg /kg
Crustacés

CEufs

Poisson

Lupin

Lait

Mollusques
Moutarde

Fruits & coques
Amandes

Noix du Brésil

Noix de cajou
Noisettes

Noix de macadamia
Noix de pécan
Pistaches

Noix

Arachides

Graines de sésame
Soja

Anhydride sulfureux et sulfites > 10 mg/kg or
mg/l

Informations nutritionnelles
Mesures

Valeur

Valeur nutritionnelle pour 100

Portion

Etat de préparation pour une portion

Valeurs nutritionnelles calculées pour

Données nutritionnelles

Présent dans la | Contamination croisée

recette

Unité de
mesure
g

Type
unprepared

SIMATIC IT Interspec

Valeur

Not Present

NSRS

[NEESRESRENREN|

[NEESEEN|

Commentaires

Commentaires

Commentaires
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Propriété dont
Energie kJ
Energie kcal
Matieres grasses totales
Matieres grasses Saturées
Glucides totaux
Glucides Sucres totaux

Fibres totales
Protéines totales
Sel

Nutri-score D

Allégations et autres mentions

Origine des ingrédients bio

Code de I'organisme certificateur bio

Allégations liées au produit

Allégation Utilisé sur Logo
I'étiquetage
Sans huile de palme
Organic

Autres allégations ou mentions légales

Au blé semi-complet

Informations d'étiquetage

Dénomination |égale de vente

Francgais Gaufres au miel

Pays de fabrication Netherlands(NL)
Conditions de conservation avant ouverture

A conserver dans un endroit frais et sec

Type de durée de vie

7} DLUO
Best before end
DLC

Contenu de l'unité de consommation

Valeur

1888
450
17
3,9
69
32
2,3
4
0,73

Unité de % AR | Valeur/ portion| % AR/portion | Commentaire
mesure
kJ
kcal
9
9
9
9
9
g
g
UE / Non UE
UE / non UE
Valeur
NL-BIO-01
Commentaires

Sans huile de palme. **dans un souci de qualité environnementale

Nom

SIMATIC IT Interspec
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Created by:
Created on:
Last Modified By:
Last Modified On:

Language: Francais Current On:

Spécification Poids net Poids brut

emballage
PCK1025 58
Mentions et logos prédéfinis liés au packaging

Mention

Consignes de tri
Other Packaging Information

Logo Bcorp
Sachet plastique a jeter

Informations commerciales

Nom commercial du produit

Francgais GAUFRES AU MIEL

Suggestion de présentation

Poids égoutté | Unité de | E métrologique |Nombre de portions |Unité de mesure des

mesure par unité de portions
consommation
g 2 Piéce(s)
Utilisé sur Commentaire (url possible)
I'étiquetage
sans le point vert

Nom

SIMATIC IT Interspec




